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	 Değerli Endoüroloji Dostları

	 Endoüroloji Bülteni’nin bu yeni sayısını size ulaştırıyor olmaktan ve endoüroloji alanında 
gerçekleştirilen etkinlik, eğitim ve toplantıları, kaydedilen gelişmeleri sizlerle paylaşmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. 

	 4-8 Eylül 2012 tarihlerinde 30. Dünya Endoüroloji ve SWL Kongresi Kongre Başkanı Sayın Ali 
Rıza Kural tarafından İstanbul’da çok başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. Tüm dünyadan yaklaşık 
2500 uzmanın katılımıyla Dünya Endoüroloji Kongreleri tarihinde, katılım rekoru kırılmış oldu. 
Kongrenin her anı ilgiyle ve büyük katılımla izlendi. Eğitim kursları, ana oturumda karşıtlıklar 
toplantıları, paneller ve canlı ameliyatlar ilgiyle takip edildi. Kongre sırasında Endoüroloji Derneğimiz 
de ilgiyle takip edilen bir toplantı düzenledi. Toplantımızda 3 adet canlı ameliyat yapıldı ve interaktif 
olarak tartışıldı. Robot yardımlı Laparoskopik Radikal Prostatektomi, Laparoskopik Radikal 
Nefrektomi ve Koraliform Taşta PNL operasyonları Bakırköy Sadi Konuk Eğitim Araştırma 
Hastanesi’nden kongre merkezine aktarıldı ve konularında otorite olan yabancı ve yerli 
endoürologlarla tartışma imkanı bulundu. 
 
	 Son yıllarda ülkemizden özellikle endoüroloji alanında yayımlanan makale sayısında önemli bir 
artış olduğunu gözlemlemekteyiz. Bu memnuniyet verici durumda, ürologların teknolojiye hızlı 
adapte olmalarının yanı sıra bu konuda derneğimiz bünyesinde verilen eğitimlerin, sempozyum ve 
kursların da yararı olmuştur. II. Retrograd İntrarenal Cerrahi Kursunu 15 -16 Kasım 2012 tarihinde 
İstanbul’da yapmayı planlıyoruz. Perkütan Böbrek Cerrahisi ve ESWL’ye önemli bir alternatif olan 
bu yöntem ürologlar arasında hızla yaygınlaşmaya başlamıştır. Bu sempozyumda zorlu olgularda 
canlı ameliyatlar ve vaka tartışmaları ilgi uyandıracaktır. 1 e 1 PNL eğitimleri Ekim ayında yapılırken 
yurtdışı ve yurtiçinde çok sayıda eğitim toplantısı ard arda devam edecektir. Bu konuda web 
sayfamızı yakından takip etmenizi öneririm. 

	 Düzenli olarak ve sizlerin de katkılarıyla yayımlamaya çalıştığımız bültenimizin bu sayısında, 
kadın endoürolojisi ile ilgili derlemeler ve endoürolojinin değişik alanlarında güncel makale özetleri 
bulacaksınız. Bültenimizin yararlı olması umuduyla 2012 -2013 eğitim yılının başarılı ve verimli 
geçmesini diliyorum. 

	 Prof. Dr. Turhan Çaşkurlu

BAŞKANDAN MESAJ



	 Değerli Meslektaşlarım,

	 Yeni sayımızı değerli yazar arkadaşlarımızın katkılarıyla size sunmaktan sevinç duyuyoruz. 
Giderek artan şekilde, bültenimizin içeriğinin sizlerde ilgi uyandırması bizim en büyük 
motivasyonumuzu oluşturuyor. Derginin çıkartılmasında Dr. Cenk Gürbüz arkadaşımızın müthiş 
desteği için kendisine teşekkürlerimi sunuyorum. Sevgili Cenk giderek derginin editörlüğüne 
ısınırken, yakın bir gelecekte yerlerimizi genç meslektaşlarımıza devretmenin de tatlı keyfini 
yaşıyorum.

	 Olabildiğince kompakt şekilde hazırlanan endoürolojideki gelişmeleri sizlerin bilgisine ve 
Üroloji pratiğinize sunmaya çalışıyoruz. Umarız bu çalışmalarımızın ve paylaşımların faydası sizlere 
ulaşıyordur.

	 Bu sayının gerçekleşmesinde emeği geçen bütün meslektaşlarıma ve değerli katkılarına tekrar 
tekrar teşekkür ederim.

	 Saygılarımla

	 Prof. Dr. Tibet Erdoğru

EDİTÖRÜN MESAJI



YAZIM BİLGİSİ

1.	 Endoüroloji Bülteni, Endoüroloji Derneği’nin resmi yay›n organ› olup, üç ayda bir yay›nlan›r.

2.	 Bültenin amac›, ürolojideki endoskopik ve laparoskopik cerrahi tedavilerinin detayl› analizi yan›nda 
teknolojik gelişimler hakk›nda sürekli bilgi ak›ş›n› sağlamakt›r. Endoüroloji Bülteni’mizde kongre 
ve konferans bildiri özetleri, çeşitli indekslerde yay›nlanm›ş bilimsel çal›şmalar›n özetleri ve derlemeler 
yay›nlan›r. Derlemeler 5 sayfay›, literatür özetleri 2 sayfay› aşmayacak şekilde haz›rlanmal›d›r.

3.	 Yay›nlanmas› için orijinal çal›şma özeti ya da yay›n›n tümünün gönderildiği yazarlar, yaz›lar›n çeviri 
içeriğinden sorumludurlar.

4.	 Bültene gönderilen yaz›lar, anlam ve yaz›m kurallar› yönünden incelenecektir. Yay›n kurulu yaz›larda 
düzenlemeler yapabilme hakk›na sahiptir.

5.	 Bültene gönderilecek güncel makale özetlerinin ak›c› bir çeviri ile Türk Dil Kurumu Türkçe sözlüğü 
ve yaz›m kurallar›na uygun olarak yaz›lmas› önerilmektedir. Yaz›larda bilimsel içeriği bozmayacak 
şekilde k›saltmalar ve düzeltmeler yapma hakk› yay›n kuruluna aittir.

6.	 Yaz›da kullan›lan tablolar yaz› içindeki s›ras›na göre numaraland›r›lmal›, başl›k içermeli, tablo 
alt›nda gerekli aç›klama yap›lmal› ve yaz› içindeki yerleri belirtilmelidir.

7.	 Sadece standart k›saltmalar kullan›lmal›d›r. Başl›kta k›saltma kullan›lmamal›d›r. K›saltma standart 
bir ölçüm birimine ait değilse, metinde ilk kullan›ld›ğ› yerin önünde k›saltman›n ait olduğu tam 
terim bulunmal›d›r.

8.	 Derlemelerde kaynaklar, metinde geçiş s›ras›na göre numaraland›r›lmal›d›r ve NLM’nin ‘Index 
Medicus’ta kulland›ğ› format esas al›narak haz›rlanm›ş aşağ›daki örnek stiller kullan›lmal›d›r.

	 i. Dergiler: 1) Yazarlar›n soyad› ve isim baş harfi; 2) Yaz›n›n başl›ğ› (ilk harf d›ş›nda tamamen küçük 
harfle); 3) Derginin Index Medicus’a göre k›salt›lm›ş şekli; 4) Cilt numaras› (iki nokta üst üste ve 
boşluk); İlk sayfa (tire) son sayfa (virgül); Yay›nland›ğ› y›l (nokta)

	 Örnek:
	 Burgess NA, Koo BC, Calvert RC, Hindmarsh A, Donaldson PJ, Rhodes M. Randomized trial of 

laparoscopic v open nephrectomy. J Endourol 21: 610-613, 2007.

	 ii. Kitaplar: 1) Yazarlar›n soyad› ve isim baş harfi (nokta); 2) Kitap bölümünün başl›ğ› (ilk harf 
d›ş›nda tamamen küçük harfle); 3) Kitab›n ad› (virgül); 4) (Varsa) kaç›nc› bask› olduğu (virgül);

	 5) Kitap editörlerinin soyad› ve isim baş harfi (nokta); 6) Yay›nland›ğ› şehir (Birkaç taneyse yaln›zca 
ilki) (virgül); 6) Yay›nevi (virgül); 7) Yay›nland›ğ› y›l (noktal› virgül ve boşluk); 8) İlk sayfa (tire) son 
sayfa (nokta).

	 Örnek:
	 Touijer KA, Savage SJ. Laparoscopic radical cystectomy: technique. Textbook of Laparoscopic
	 Urology, 1st Edition. Editör: Gill I. New York, Informa Health Inc., 2006; 637-642.

9.	 Güncel makale özetlerinde makale başl›ğ›n›n alt›na orijinal literatürün yazar›, yay›nland›ğ› dergi 
y›l› ve dergideki sayfa numaras›; makale sonuna ise özetleyenin ad› - soyad›, çal›şt›ğ› kurum 
belirtilmelidir. Orjinal literatürün kaynak format›, Medline ile bire bir olmal›d›r.

10.	Editöre mektuplar, kaynaklarla birlikte bir sayfay› aşmayacak şekilde yaz›lmal›d›r.

11.	Yaz›lar 12 punto “Times New Roman” karakterinde, çift boşluklu şekilde ve Word for Windows
	 format›nda, e-mail olarak endouroloji@endouroloji.org.tr adresine gönderilmelidir.
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